
Jednající  / zastoupen (-a)

Jméno: Příjmení:

Funkce:

Místo podpisu:

Podpis/razítko 
Zákazníka 
(zmocnitele)

Datum:

Titul: Jméno: Příjmení:

RČ: / IČ: DIČ: CZ

Firma  (u právnické osoby):

Adresa trvalého bydliště / sídlo právnické osoby

Ulice:

Č. p.: Č. o.:

PSČ:

Město:

se sídlem Praha 1, Staré Město, Na Perštýně 342/1, PSČ 110 00, IČ 01708864

pro komoditu:      zemní plyn    elektřina  (zaškrtněte)

. .

Já, níže podepsaný Zákazník:

Plná moc

tímto uděluji plnou moc společnosti One Energy Česká republika a.s., 

Identifikace odběrného místa / místa spotřeby

EAN (elektřina): 859182400 EIC kód (plyn): 27ZG

Ulice:

Č. p.: Č. o.:

PSČ:

Město:

EAN (elektřina): 859182400 EIC kód (plyn): 27ZG

Ulice:

Č. p.: Č. o.:

PSČ:

Město:

EAN (elektřina): 859182400 EIC kód (plyn): 27ZG

Ulice:

Č. p.: Č. o.:

PSČ:

Město:

Plnou moc přijímáme

- ke všem úkonům, vč. písemných, směřujícím k zajištění dodávek výše uvedených komodit ze strany dodavatele One Energy Česká republika a.s. a ke 
všem úkonům souvisejícím se změnou dodavatele, vč. ukončení smluvního vztahu s dosavadními dodavateli komodit (zejména k učinění výpovědi či 
odstoupení od smlouvy), a to ve vztahu ke všem odběrným místům elektřiny a plynu vedených na mou osobu, 

- k uzavření smlouvy s provozovatelem distribuční soustavy o připojení odběrného místa,
- k zastupování při registraci u OTE, a.s., IČ 26463318,
- ke zjištění a vyžádání si obchodních a technických údajů o odběrných místech vedených na mou osobu tj. zejména:
 - pro odběrná místa elektřiny k získání EAN ke každému odběrnému místu, dále pak k získání čísel míst spotřeby, čísel elektroměrů, distribučních
  sazeb a údaje o výši záloh a jejich periodicitě a taktéž k získání adres míst spotřeby,
 - pro odběrná místa plynu k získání EIC kódu ke každému odběrnému místu, dále pak k získání čísel míst spotřeby, čísel plynoměrů, údajů o spotřebě
  za minulá období, údajů o kódech využití odběrných míst, časovosti a charakteru odběru, údaje o výši záloh a jejich periodicitě a taktéž k získání
  adres míst spotřeby,
- k odstoupení od smlouvy uzavřené mimo prostory obvyklé k podnikání držitele licence ve lhůtě do pěti dnů před zahájením dodávky,
- výslovně zmocňuji zmocněnce, aby po stávajícím dodavateli komodit vyžadoval veškeré informace a dokumenty týkající se mého smluvního vztahu 

s dodavatelem, na které mám jako zákazník nárok.

One Energy Česká republika a.s.


